
Statutární město Ostrava 
zastupitelstvo města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/56  
  

Usnesení 
21. zasedání zastupitelstva města 
konaného dne 29.01.2025 

čís. 1205/ZM2226/21-1264/ZM2226/21 

  
  
  
 
 
 

  
  
  
 

____________________________ 

Mgr. Jan Dohnal 
primátor 
  
  
  
  
 

____________________________ 

Ing. Lucie Baránková Vilamová, 
Ph.D. 
náměstkyně primátora 
  
  
  
  
 

  



Statutární město Ostrava 
zastupitelstvo města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/56  
  

  
 
Přehled usnesení zastupitelstva města dle čísel ze dne: 29.01.2025 
  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název zn.předkl. 

1205/ZM2226/21 ZM_M 0 Schválení programu 21. zasedání zastupitelstva 

města konaného dne 29.01.2025 

35 

1206/ZM2226/21 ZM_M 0 Volba ověřovatelů zápisu z 21. zasedání 

zastupitelstva města konaného dne 29.01.2025 

72 

1207/ZM2226/21 ZM_M 2 Informace o činnosti orgánů města 35 

1208/ZM2226/21 ZM_M 3 Prominutí odvodu uloženého Magistrátem města 

Ostravy spolku Jagello 2000, z.s., dne 05.12.2024 

35 

1209/ZM2226/21 ZM_M 4 Změna zřizovací listiny právnické osoby 

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, 

příspěvková organizace 

35 

1210/ZM2226/21 ZM_M 5 Informace o plnění usnesení zastupitelstva města 35 

1211/ZM2226/21 ZM_M 6 Pojmenování nové ulice v městském obvodu 

Moravská Ostrava a Přívoz – „Univerzitní“ 

35 

1212/ZM2226/21 ZM_M 38 Informace o vyřízení dotazů, připomínek a podnětů 

členů zastupitelstva města vznesených na 19. 

zasedání dne 06.11.2024 a 20. zasedání dne 

04.12.2024 

35 

1213/ZM2226/21 ZM_M 39 Žádost o mimořádnou dotaci v oblasti sportu 

organizace ČTS servisní s.r.o. 

35 

1214/ZM2226/21 ZM_M 7 Návrh obecně závazné vyhlášky statutárního města 

Ostravy, kterou se mění a doplňuje obecně závazná 

vyhláška statutárního města Ostravy č. 1/2023, o 

nočním klidu, ve znění pozdějších změn a doplňků 

35 

1215/ZM2226/21 ZM_M 8 Návrh na uzavření dodatků ke Smlouvám o 

poskytnutí dotace k projektům „Koncertní sál a 

rekonstrukce Domu kultury města Ostravy“ a 

„Černá kostka – centrum digitalizace, vědy a 

inovací“ 

32 

1216/ZM2226/21 ZM_M 9 Pověřovací akt k zajištění služby obecného 

hospodářského zájmu na projekt „Sociální bydlení 

v domě na ulici Bendlova 369/9“ dle podmínek 

výzvy IROP Sociální bydlení 

32 

1217/ZM2226/21 ZM_M 10 Přijetí Rozhodnutí o poskytnutí dotace k projektu 

Výsadba zeleně podél tramvajové trati v úseku ul. 

Dr. Martínka – Plzeňská 

32 

1218/ZM2226/21 ZM_M 11 Žádost o prominutí odvodu za porušení rozpočtové 

kázně – projekt „20. ročník podzimní slavnosti 

Třebovický koláč“ žadatele Slezský soubor Heleny 

Salichové z.s. 

32 

 

 

 

   



Statutární město Ostrava 
zastupitelstvo města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/56  
  

1219/ZM2226/21 ZM_M 40 Žádost obchodní společnosti AKORD & 

POKLAD, s.r.o., o prodloužení termínu použití a 

termínu závěrečného finančního vypořádání 

investiční účelové dotace ev. č. 0003/2024/KaŠ 

32 

1220/ZM2226/21 ZM_M 41 Návrh na poskytnutí jednoletých neinvestičních 

účelových dotací pro rok 2025, víceletých 

neinvestičních účelových dotací na léta 2025 - 2027 

v oblasti kultury z rozpočtu statutárního města 

Ostrava 

32 

1221/ZM2226/21 ZM_M 12 Souhlas s přijetím dotace z programu Fond malých 

projektů pro projekt Historie všemi smysly 

30 

1222/ZM2226/21 ZM_M 42 Souhlas s podmínkami udržitelnosti projektu z 

Ministerstva pro místní rozvoj ČR, v rámci 

programu Národní plán obnovy, pro projekt 

„Projektová dokumentace: Energetické úspory 

bytových domů na ul. Pátova č. 656/4 a 657/6“ 

30 

1223/ZM2226/21 ZM_M 13 Udělení titulu Talent roku a poskytnutí ceny 100 

tis. Kč každému z oceněných studentů 

31 

1224/ZM2226/21 ZM_M 14 Návrh na poskytnutí účelových dotací z rozpočtu 

statutárního města Ostravy na rok 2025 v rámci 

Programu na podporu vzdělávání a 

talentmanagementu 

31 

1225/ZM2226/21 ZM_M 15 Návrh na poskytnutí neinvestičních účelových 

dotací z rozpočtu statutárního města Ostravy na rok 

2025 v rámci Programu na podporu rozvoje kvality 

školství 

31 

1226/ZM2226/21 ZM_M 16 Program na podporu cizojazyčné výuky na území 

statutárního města Ostravy pro školní rok 

2025/2026 

31 

1227/ZM2226/21 ZM_M 43 Návrh na poskytnutí jednoletých neinvestičních 

účelových dotací pro rok 2025 v oblastech sociální 

péče, protidrogové prevence, podpora osob s 

handicapem, prevence kriminality a zdravotnictví 

33 

1228/ZM2226/21 ZM_M 44 Uzavření Dodatku č. 5 ke Smlouvě o smlouvě 

budoucí kupní s předkupním právem a zákazem 

zcizení (Rezidence Stodolní) 

34 

1229/ZM2226/21 ZM_M 45 Dohoda o narovnání vzájemných práv a povinností 

vyplývajících z Kupní smlouvy ev. č. 

0847/2022/MJ uzavřené se společností UNNI 

Development gama s.r.o. 

35 

1230/ZM2226/21 ZM_M 46 Návrh na záměr vkladu nemovitých věcí – 

pozemků – do základního kapitálu společnosti 

34 

1231/ZM2226/21 ZM_M 47 Návrh zřídit právo stavby v k. ú. Slezská Ostrava 

pro Vysokou školu báňskou – technickou 

univerzitu Ostrava 

34 

1232/ZM2226/21 ZM_M 48 Návrh prodat pozemky v k. ú. Martinov ve Slezsku, 

obec Ostrava 

34 

    



Statutární město Ostrava 
zastupitelstvo města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/56  
  

1233/ZM2226/21 ZM_M 17 Návrh na uzavření Memoranda o spolupráci s ŘSD 

s.p. 

34 

1234/ZM2226/21 ZM_M 18 Návrh na záměr města vložit nemovité věci do 

základního kapitálu společnosti Krematorium 

Ostrava, a.s. 

34 

1235/ZM2226/21 ZM_M 19 Návrh na přijetí daru – pozemku v k.ú. Přívoz, obec 

Ostrava 

34 

1236/ZM2226/21 ZM_M 20 Návrh na svěření majetku městskému obvodu Nová 

Ves a městskému obvodu Radvanice a Bartovice 

34 

1237/ZM2226/21 ZM_M 21 Návrh na svěření nemovité věci v k.ú. Poruba-

sever, obec Ostrava, městskému obvodu Poruba 

34 

1238/ZM2226/21 ZM_M 22 Návrh nesouhlasit se záměrem města směnit 

pozemky v k. ú. Poruba a v k. ú. Moravská Ostrava 

34 

1239/ZM2226/21 ZM_M 23 Návrh koupit pozemek parc.č. 1321/4 v k.ú. Stará 

Bělá, obec Ostrava, návrh svěřit pozemek 

městskému obvodu Stará Bělá 

34 

1240/ZM2226/21 ZM_M 24 Koupě nemovité věci v k.ú. Polanka nad Odrou, 

obec Ostrava (ul. K Lípě) a následné svěření 

městskému obvodu Polanka nad Odrou, na základě 

požadavku příslušného městského obvodu 

34 

1241/ZM2226/21 ZM_M 25 Návrh na uzavření kupní smlouvy na odkoupení 

pozemků parc. č. 126/12 a parc. č. 136/4 v k. ú. 

Stará Bělá, obec Ostrava (lokalita ul. Viničná) 

34 

1242/ZM2226/21 ZM_M 26 Návrh na záměr prodat část pozemku 254/9 v k.ú. 

Heřmanice, obec Ostrava 

34 

1243/ZM2226/21 ZM_M 27 Prodej pozemku v k. ú. Třebovice ve Slezsku, obec 

Ostrava (poblíž ul. Kozinova) 

34 

1244/ZM2226/21 ZM_M 28 Návrh na záměr města prodat nemovité věci v k. ú. 

Výškovice u Ostravy, obec Ostrava (lokalita ul. 

Husarova) 

34 

1245/ZM2226/21 ZM_M 29 Nesouhlas s prodejem části pozemku parc. č. 

4335/1 v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava 

34 

1246/ZM2226/21 ZM_M 30 Záměr neprodat a prodat nemovité věci v k. ú. 

Heřmanice, obec Ostrava (ul. Kastelána Heřmana a 

Slávky Budínové) 

34 

1247/ZM2226/21 ZM_M 31 Záměr města neprodat a prodat části nemovité věci 

v k. ú. Poruba-sever, obec Ostrava (ul. Lvovská) 

34 

1248/ZM2226/21 ZM_M 32 Návrh na záměr neprodat pozemek a záměr prodat 

pozemek v lokalitě Nad Porubkou v k. ú. Poruba 

34 

1249/ZM2226/21 ZM_M 49 Uzavření darovací smlouvy s Diecézní charitou 

ostravsko-opavskou za účelem výstavby 

dostupného bydlení ve Vesničce soužití 

34 

1250/ZM2226/21 ZM_M 50 Návrh darovat části pozemků v k. ú. Zábřeh-VŽ, 

obec Ostrava do vlastnictví Charity Ostrava 

(lokalita ul. Syllabova a Thomayerova) 

34 

1251/ZM2226/21 ZM_M 51 Návrh na bezúplatné nabytí pozemků v k. ú. 

Poruba, obec Ostrava a návrh na svěření pozemku 

městskému obvodu Poruba 

34 



Statutární město Ostrava 
zastupitelstvo města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/56  
  

1252/ZM2226/21 ZM_M 52 Uzavření smlouvy o bezúplatném převodu 

pozemků v k.ú. Stará Plesná, obec Ostrava 

34 

1253/ZM2226/21 ZM_M 53 Návrh na záměr města směnit části pozemků, k. ú. 

Slezská Ostrava, obec Ostrava 

34 

1254/ZM2226/21 ZM_M 54 Záměr prodat část pozemku v k. ú. Nová Ves u 

Ostravy, obec Ostrava (lokalita Zacpalova) 

34 

1255/ZM2226/21 ZM_M 55 Návrh na záměr města prodat část pozemku v k. ú. 

Krásná pod Lysou Horou, obec Krásná 

34 

1256/ZM2226/21 ZM_M 56 Návrh prodat spoluvlastnický podíl k pozemku v k. 

ú. Komorní Lhotka, obec Komorní Lhotka 

34 

1257/ZM2226/21 ZM_M 57 Návrh na komplexní řešení majetkoprávní 

problematiky se společnostmi patřícími do 

holdingu OSTRA GROUP a.s. pro zajištění 

majetkoprávní připravenosti realizace 

strategických projektů statutárního města Ostravy 

34 

1258/ZM2226/21 ZM_M 33 Návrh o změně termínů pro čerpání a závěrečné 

vyúčtování investičních příspěvků poskytnutých 

právnické osobě Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

71 

1259/ZM2226/21 ZM_M 34 Zpráva o čerpání finančních prostředků Fondu pro 

rozvoj Městské nemocnice Ostrava za 2. pololetí 

2024 

71 

1260/ZM2226/21 ZM_M 58 Návrh na souhlas s realizací stavby „Robotický sál 

pro urologii v pavilonu E4” a poskytnutí 

investičního příspěvku právnické osobě Městská 

nemocnice Ostrava, příspěvková organizace 

71 

1261/ZM2226/21 ZM_M 59 Návrh na poskytnutí víceleté individuální účelové 

dotace z rozpočtu statutárního města Ostravy na 

období 2025-2030 Ostravské univerzitě na 

realizaci projektu „SMO – Podpora studia studentů 

studijního programu Zubní lékařství“ 

71 

1262/ZM2226/21 ZM_M 35 Zpráva o činnosti Statutového výboru 

zastupitelstva města a výboru zastupitelstva města 

pro udělování čestného občanství a cen města za 

rok 2024 

61 

1263/ZM2226/21 ZM_M 36 Zpráva o činnosti Finančního výboru zastupitelstva 

města za 2. pololetí roku 2024 

61 

1264/ZM2226/21 ZM_M 37 Zpráva o činnosti Kontrolního výboru 

zastupitelstva města za 2. pololetí roku 2024 

61 

  



Statutární město Ostrava 
zastupitelstvo města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/56  
  

ZM_M 0 
Schválení programu 21. zasedání zastupitelstva města konaného dne 
29.01.2025 
  
Usnesení číslo: 1205/ZM2226/21 

(zn.předkl.) 
35 

  
Zastupitelstvo města 

  
1) schvaluje 

  
program 21. zasedání zastupitelstva města konaného dne 29.01.2025 

  

 
ZM_M 0 
Volba ověřovatelů zápisu z 21. zasedání zastupitelstva města konaného 
dne 29.01.2025 
  
Usnesení číslo: 1206/ZM2226/21 

(zn.předkl.) 
72 

  
Zastupitelstvo města 

  
1) volí 

  
za ověřovatele zápisu z 21. zasedání zastupitelstva města konaného dne 29.01.2025 pana Tomáše 

Gemelu a Ing. Víta Macháčka 

  

 
ZM_M 2 
Informace o činnosti orgánů města 
  
Usnesení číslo: 1207/ZM2226/21 

(zn.předkl.) 
35 

  
Zastupitelstvo města 

  
1) bere na vědomí 

  
informaci o činnosti orgánů města 

  

 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
zastupitelstvo města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/56  
  

ZM_M 3 
Prominutí odvodu uloženého Magistrátem města Ostravy spolku Jagello 
2000, z.s., dne 05.12.2024 
  
Usnesení číslo: 1208/ZM2226/21 

(zn.předkl.) 
35 

  
k usnesení č. 06239/RM2226/89 
  
Zastupitelstvo města 

  
1) rozhodlo 

  
o prominutí odvodu uloženého Magistrátem města Ostravy č.j. SMO/733047/24/KP/Ves ze dne 

05.12.2024 spolku Jagello 2000, z. s., se sídlem Mariánské náměstí 2116/10, Mariánské Hory, 

709 00 Ostrava, IČO 70640866, ve výši 1.600.000 Kč 

  

 
ZM_M 4 
Změna zřizovací listiny právnické osoby Zoologická zahrada a botanický 
park Ostrava, příspěvková organizace 
  
Usnesení číslo: 1209/ZM2226/21 

(zn.předkl.) 
35 

  
k usnesení č. 06262/RM2226/89 
  
Zastupitelstvo města 

  
1) schvaluje 

  
změnu zřizovací listiny právnické osoby Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, 

příspěvková organizace, IČO: 00373249, se sídlem Michálkovická 2081/197, 710 00 Ostrava, 

a to formou dodatku č. 21 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  

 
ZM_M 5 
Informace o plnění usnesení zastupitelstva města 
  
Usnesení číslo: 1210/ZM2226/21 

(zn.předkl.) 
35 

  
k usnesení č. 06229/RM2226/89 
  
Zastupitelstvo města 

  
1) souhlasí 



Statutární město Ostrava 
zastupitelstvo města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/56  
  

  
s předloženou kontrolou plnění usnesení zastupitelstva města s tím, že: 

a) usnesení dle přílohy č. 1 předloženého materiálu vyřazuje ze sledování 

b) usnesení dle přílohy č. 2 předloženého materiálu ponechává ve sledování k další kontrole 

plnění usnesení zastupitelstva města 

  

 
ZM_M 6 
Pojmenování nové ulice v městském obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
– „Univerzitní“ 
  
Usnesení číslo: 1211/ZM2226/21 

(zn.předkl.) 
35 

  
k usnesení č. 06196/RM2226/89 
  
Zastupitelstvo města 

  
1) rozhodlo 

  
podle § 84 odst. 2 písm. s) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, o 

pojmenování nové ulice, na pozemku parc. č. 213/22 v k. ú. Moravská Ostrava, názvem 

„Univerzitní“ dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu 

  

2) ukládá 

  
primátorovi Mgr. Janu Dohnalovi 

seznámit starostu MOb Moravská Ostrava a Přívoz Petra Veselku s rozhodnutím zastupitelstva 

města 

  

 Vyřizuje: Ing. Marcela Trojáková, MPA, T: 10.02.2025 

 vedoucí odboru vnitřních věcí 

  
 

ZM_M 38 
Informace o vyřízení dotazů, připomínek a podnětů členů zastupitelstva 
města vznesených na 19. zasedání dne 06.11.2024 a 20. zasedání dne 
04.12.2024 
  
Usnesení číslo: 1212/ZM2226/21 

(zn.předkl.) 
35 

  
k usnesení č. 06100/RM2226/88 
k usnesení č. 06285/RM2226/90 
  
 



Statutární město Ostrava 
zastupitelstvo města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/56  
  

Zastupitelstvo města 

  
1) bere na vědomí 

  
informace o vyřízení dotazů členů zastupitelstva města vznesených na 19. zasedání dne 

06.11.2024 a 20. zasedání dne 04.12.2024 

  

 
ZM_M 39 
Žádost o mimořádnou dotaci v oblasti sportu organizace ČTS servisní 
s.r.o. 
  
Usnesení číslo: 1213/ZM2226/21 

(zn.předkl.) 
35 

  
k usnesení č. 06344/RM2226/90 
  
Zastupitelstvo města 

  
1) rozhodlo 

  
- o poskytnutí mimořádné dotace ve výši 1.200 tis. Kč společnosti ČTS servisní s.r.o., 

IČO: 21768218, se sídlem Ostrov Štvanice 38, 170 00 Praha 7 - Holešovice, na realizaci projektu 

„Kvalifikační utkání Davis Cupu – Česko x Korea“ dle přílohy č. 1 a důvodové zprávy 

předloženého materiálu  

- o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové dotace mezi statutárním městem 

Ostrava a shora uvedeným subjektem dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  

2) schvaluje 

  
rozpočtové opatření, kterým se: 

 

snižuje rozpočtová rezerva 

 

na § 6409, pol. 5901, ORJ 120                        o          1 200 tis. Kč 

 

zvyšují neinvestiční transfery  

 

na § 3419, pol. 5213, ÚZ 452, ORJ 161             o          1 200 tis. Kč 

  

3) ukládá 

  
radě města 



Statutární město Ostrava 
zastupitelstvo města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/56  
  

realizovat schválené rozpočtové opatření dle bodu 2) tohoto usnesení 

  

 Vyřizuje: Ing. Lukáš Jančálek, T: 31.01.2025 

 vedoucí odboru financí a rozpočtu 

  
 

ZM_M 7 
Návrh obecně závazné vyhlášky statutárního města Ostravy, kterou se 
mění a doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního města Ostravy č. 
1/2023, o nočním klidu, ve znění pozdějších změn a doplňků 
  
Usnesení číslo: 1214/ZM2226/21 

(zn.předkl.) 
35 

  
k usnesení č. 06253/RM2226/89 
  
Zastupitelstvo města 

  
1) rozhodlo 

  
vydat obecně závaznou vyhlášku, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška 

statutárního města Ostravy č. 1/2023, o nočním klidu, ve znění pozdějších změn a doplňků 

  

2) stanoví, 

  
že společně s primátorem podepíše obecně závaznou vyhlášku podle bodu 1) tohoto usnesení 

náměstkyně primátora Ing. Lucie Baránková Vilamová, Ph.D. 

  

 
ZM_M 8 
Návrh na uzavření dodatků ke Smlouvám o poskytnutí dotace k 
projektům „Koncertní sál a rekonstrukce Domu kultury města Ostravy“ 
a „Černá kostka – centrum digitalizace, vědy a inovací“ 
  
Usnesení číslo: 1215/ZM2226/21 

(zn.předkl.) 
32 

  
Zastupitelstvo města 

  
1) rozhodlo 

  
o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace pro projekt „Koncertní sál a 

rekonstrukce Domu kultury města Ostravy“ mezi statutárním městem Ostrava a poskytovatelem 

Moravskoslezským krajem dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  

2) rozhodlo 



Statutární město Ostrava 
zastupitelstvo města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/56  
  

  
o navýšení investiční dotace o 150 mil. Kč na realizaci projektu „Černá kostka – centrum 

digitalizace, vědy a inovací“ dle přílohy č. 2 a důvodové zprávy předloženého materiálu a o 

uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Ostravy ev. 

č. 2039/2022/OSR s příjemcem Moravskoslezským krajem pro projekt „Černá kostka – centrum 

digitalizace, vědy a inovací“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  

 
ZM_M 9 
Pověřovací akt k zajištění služby obecného hospodářského zájmu na 
projekt „Sociální bydlení v domě na ulici Bendlova 369/9“ dle podmínek 
výzvy IROP Sociální bydlení 
  
Usnesení číslo: 1216/ZM2226/21 

(zn.předkl.) 
32 

  
k usnesení č. 06244/RM2226/89 
  
Zastupitelstvo města 

  
1) rozhodlo 

  
o uzavření pověřovacího aktu k zajištění služby obecného hospodářského zájmu mezi 

statutárním městem Ostrava a pověřovatelem Ministerstvem pro místní rozvoj, Staroměstské 

náměstí 6, 110 15 Praha 1, IČO 66002222 pro projekt spolufinancovaný z Integrovaného 

regionálního operačního programu (IROP) „Sociální bydlení v domě na ulici Bendlova 369/9” 

(CZ.06.04.02/00/23_101/0006107) dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  

 
ZM_M 10 
Přijetí Rozhodnutí o poskytnutí dotace k projektu Výsadba zeleně podél 
tramvajové trati v úseku ul. Dr. Martínka – Plzeňská 
  
Usnesení číslo: 1217/ZM2226/21 

(zn.předkl.) 
32 

  
k usnesení č. 02328/RM2226/42 
k usnesení č. 06238/RM2226/89 
  
Zastupitelstvo města 

  
1) souhlasí 

  
s podmínkami udržitelnosti projektu Výsadba zeleně podél tramvajové trati v úseku ul. Dr. 

Martínka – Plzeňská uvedených v části I, čl. 2.2. a čl. 6.3. Rozhodnutí o poskytnutí dotace v 

příloze č. 1 předloženého materiálu 

  



Statutární město Ostrava 
zastupitelstvo města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/56  
  

 
ZM_M 11 
Žádost o prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně – projekt „20. 
ročník podzimní slavnosti Třebovický koláč“ žadatele Slezský soubor 
Heleny Salichové z.s. 
  
Usnesení číslo: 1218/ZM2226/21 

(zn.předkl.) 
32 

  
k usnesení č. 06201/RM2226/89 
k usnesení č. 
  
Zastupitelstvo města 

  
1) rozhodlo 

  
o prominutí odvodu uloženého Magistrátem města Ostravy č. j. SMO/749873/24/KaŠ/Pla ze dne 

13.12.2024 spolku Slezský soubor Heleny Salichové z.s., se sídlem Studentská 1770/1, 708 00 

Ostrava-Poruba, IČO: 45234167, ve výši 528 164 Kč 

  

 
ZM_M 40 
Žádost obchodní společnosti AKORD & POKLAD, s.r.o., o prodloužení 
termínu použití a termínu závěrečného finančního vypořádání investiční 
účelové dotace ev. č. 0003/2024/KaŠ 
  
Usnesení číslo: 1219/ZM2226/21 

(zn.předkl.) 
32 

  
k usnesení č. 06281/RM2226/90 
  
Zastupitelstvo města 

  
1) rozhodlo 

  
o prodloužení termínu použití a termínu závěrečného finančního vypořádání investiční účelové 

dotace poskytnuté obchodní společnosti AKORD & POKLAD, s.r.o., se sídlem náměstí SNP 1, 

PSČ 700 30 Ostrava-Zábřeh, IČO 47973145, na realizaci projektu „Modernizace 

vzduchotechniky Akord – II. etapa“ a uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě ev. č. 0003/2024/KaŠ 

dle přílohy č. 3 a důvodové zprávy předloženého materiálu 

  

 
ZM_M 41 
Návrh na poskytnutí jednoletých neinvestičních účelových dotací pro rok 
2025, víceletých neinvestičních účelových dotací na léta 2025 – 2027 
v oblasti kultury z rozpočtu statutárního města Ostrava 
  
Usnesení číslo: 1220/ZM2226/21 

(zn.předkl.) 
32 



Statutární město Ostrava 
zastupitelstvo města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/56  
  

  
k usnesení č. 0890/ZM2226/16 
k usnesení č. 06322/RM2226/90 
  
Zastupitelstvo města 

  
1) rozhodlo 

  
o neposkytnutí jednoletých neinvestičních účelových dotací v oblasti kultury z rozpočtu 

statutárního města Ostravy pro rok 2025 žadatelům uvedeným v příloze č. 1 předloženého 

materiálu z důvodu vyřazení žádostí z výběrového řízení pro nesplnění formálních náležitostí 

  

2) rozhodlo 

  
o neposkytnutí jednoletých neinvestičních účelových dotací v oblasti kultury z rozpočtu 

statutárního města Ostravy pro rok 2025 žadatelům uvedeným v příloze č. 2 předloženého 

materiálu z věcných důvodů 

  

3) rozhodlo 

  
o poskytnutí jednoletých neinvestičních účelových dotací v oblasti kultury z rozpočtu 

statutárního města Ostravy pro rok 2025 žadatelům dotací uvedeným v příloze č. 3 předloženého 

materiálu, a to ve výši dle přílohy č. 3 a dle důvodové zprávy předloženého materiálu, a o 

uzavření smluv o poskytnutí jednoletých neinvestičních účelových dotací mezi statutárním 

městem Ostrava a žadateli neinvestičních účelových dotací dle tohoto bodu usnesení, přílohy č. 

6 a důvodové zprávy předloženého materiálu 

  

4) rozhodlo 

  
o neposkytnutí víceleté neinvestiční účelové dotace v oblasti kultury z rozpočtu statutárního 

města Ostravy pro období 2025-2027 žadateli uvedenému v příloze č. 4 předloženého materiálu 

z věcných důvodů 

  

5) rozhodlo 

  
o poskytnutí víceletých neinvestičních účelových dotací v oblasti kultury z rozpočtu statutárního 

města Ostravy pro roky 2025 až 2027 žadatelům dotací uvedeným v příloze č. 5 předloženého 

materiálu, a to ve výši dle přílohy č. 5 a dle důvodové zprávy předloženého materiálu, a o 

uzavření smluv o poskytnutí víceletých neinvestičních účelových dotací mezi statutárním 

městem Ostrava a žadateli neinvestičních účelových dotací dle tohoto bodu usnesení, přílohy č. 

7 a důvodové zprávy předloženého materiálu 

  

6) schvaluje 



Statutární město Ostrava 
zastupitelstvo města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 14/56  
  

  
rozpočtové opatření, kterým se 

s n i ž u j í 

ostatní neinvestiční výdaje na ORJ 160 

na § 3392, pol. 5901, ÚZ 461                                                    o     35 815 tis. Kč 

rozpočtová rezerva na ORJ 120 

na § 6409, pol. 5901                                                                 o       3 648 tis. Kč 

z v y š u j í 

neinvestiční transfery na ORJ 160 

na § 3311, pol. 5213, ÚZ 462                                                    o       4 655 tis. Kč 

na § 3311, pol. 5221, ÚZ 461                                                    o         100 tis. Kč 

na § 3311, pol. 5221, ÚZ 462                                                    o         665 tis. Kč 

na § 3311, pol. 5222, ÚZ 461                                                    o         790 tis. Kč 

na § 3311, pol. 5222, ÚZ 462                                                    o       4 845 tis. Kč 

na § 3312, pol. 5212, ÚZ 461                                                    o       1 200 tis. Kč 

na § 3312, pol. 5213, ÚZ 462                                                    o       4 845 tis. Kč 

na § 3312, pol. 5222, ÚZ 461                                                    o       1 300 tis. Kč 

na § 3312, pol. 5222, ÚZ 462                                                    o       3 183 tis. Kč 

na § 3313, pol. 5213, ÚZ 462                                                    o         570 tis. Kč 

na § 3313, pol. 5222, ÚZ 461                                                    o         250 tis. Kč 



Statutární město Ostrava 
zastupitelstvo města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 15/56  
  

na § 3319, pol. 5213, ÚZ 461                                                    o         870 tis. Kč 

na § 3319, pol. 5213, ÚZ 462                                                    o         475 tis. Kč 

na § 3319, pol. 5221, ÚZ 461                                                    o         550 tis. Kč 

na § 3319, pol. 5222, ÚZ 461                                                    o       3 194 tis. Kč 

na §3319, pol. 5222                                                                o          406 tis. Kč 

na § 3319, pol. 5222, ÚZ 462                                                    o       3 265 tis. Kč 

na § 3319, pol. 5332, ÚZ 461                                                    o         200 tis. Kč 

na § 3322, pol. 5222, ÚZ 462                                                    o       8 100 tis. Kč 

  

7) ukládá 

  
radě města 

realizovat schválené rozpočtové opatření dle bodu 6) tohoto usnesení 

  

 Vyřizuje: Ing. Lukáš Jančálek, T: 31.01.2025 

 vedoucí odboru financí a rozpočtu 

  
8) ukládá 

  
radě města 

zahrnout do rozpočtu statutárního města Ostravy  

pro rok 2026 neinvestiční transfery ve výši         32 050 tis. Kč 

pro rok 2027 neinvestiční transfery ve výši         32 050 tis. Kč 

na zajištění realizace projektů příjemců neinvestičních účelových dotací dle bodu 5) tohoto 

usnesení, a to ve výši uvedené v příloze č. 5 předloženého materiálu 



Statutární město Ostrava 
zastupitelstvo města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 16/56  
  

  

 Vyřizuje: Mgr. Barbora Stankušová, T: 31.12.2026 

 vedoucí odboru kultury a školství 

  
 

ZM_M 12 
Souhlas s přijetím dotace z programu Fond malých projektů pro projekt 
Historie všemi smysly 
  
Usnesení číslo: 1221/ZM2226/21 

(zn.předkl.) 
30 

  
k usnesení č. 04230/RM2226/66 
k usnesení č. 06036/RM2226/87 
  
Zastupitelstvo města 

  
1) souhlasí 

  
s podmínkami udržitelnosti projektu dle čl. 5 bodu 5.3 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  

 
ZM_M 42 
Souhlas s podmínkami udržitelnosti projektu z Ministerstva pro místní 
rozvoj ČR, v rámci programu Národní plán obnovy, pro projekt 
„Projektová dokumentace: Energetické úspory bytových domů na ul. 
Pátova č. 656/4 a 657/6“ 
  
Usnesení číslo: 1222/ZM2226/21 

(zn.předkl.) 
30 

  
k usnesení č. 06298/RM2226/90 
  
Zastupitelstvo města 

  
1) souhlasí 

  
s podmínkami udržitelnosti projektu z Ministerstva pro místní rozvoj ČR, v rámci programu 

Národní plán obnovy – program č. Z1717 4.1.3 Finanční podpora na přípravu projektů v souladu 

s cíli EU – dotace, pro projekt „Projektová dokumentace: Energetické úspory bytových domů na 

ul. Pátova č. 656/4 a 657/6“, dle důvodové zprávy předloženého materiálu 

  

 
ZM_M 13 
Udělení titulu Talent roku a poskytnutí ceny 100 tis. Kč každému z 
oceněných studentů 
  
Usnesení číslo: 1223/ZM2226/21 

(zn.předkl.) 
31 



Statutární město Ostrava 
zastupitelstvo města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 17/56  
  

  
k usnesení č. 06209/RM2226/89 
  
Zastupitelstvo města 

  
1) rozhodlo 

  
o udělení titulu Talent roku a poskytnutí ceny ve výši 100 tis. Kč každému z oceněných studentů 

uvedených v důvodové zprávě tohoto materiálu 

  

2) rozhodlo 

  
o uzavření smluv o poskytnutí ceny města v rámci udělení titulu Talent roku se studenty 

uvedenými v důvodové zprávě dle bodu 1) tohoto usnesení a přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  

 
ZM_M 14 
Návrh na poskytnutí účelových dotací z rozpočtu statutárního města 
Ostravy na rok 2025 v rámci Programu na podporu vzdělávání a 
talentmanagementu 
  
Usnesení číslo: 1224/ZM2226/21 

(zn.předkl.) 
31 

  
k usnesení č. 01839/RM2226/35 
k usnesení č. 0884/ZM2226/16 
k usnesení č. 1131/ZM2226/20 
k usnesení č. 06234/RM2226/89 
  
Zastupitelstvo města 

  
1) rozhodlo 

  
- o poskytnutí účelových dotací z rozpočtu statutárního města Ostravy na rok 2025 v rámci 

Programu na podporu vzdělávání a talentmanagementu dle přílohy č. 1 a důvodové zprávy 

předloženého materiálu 

- o uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí účelových dotací z rozpočtu statutárního města 

Ostravy mezi statutárním městem Ostrava a příjemci účelových dotací dle tohoto bodu usnesení, 

přílohy č. 3 a důvodové zprávy předloženého materiálu 

  

2) rozhodlo 

  
o neposkytnutí účelových dotací z rozpočtu statutárního města Ostravy na rok 2025 v rámci 

Programu na podporu vzdělávání a talentmanagementu dle přílohy č. 2 a důvodové zprávy 

předloženého materiálu 

  



Statutární město Ostrava 
zastupitelstvo města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 18/56  
  

3) schvaluje 

  
rozpočtové opatření, kterým se 

- s n i ž u j í 

ostatní neinvestiční výdaje na ORJ 140 

na § 3299, pol. 5901, ÚZ 441      o      18.250 tis. Kč 

- z v y š u j í 

neinvestiční transfery ORJ 140 

na § 3299, pol. 5213, ÚZ 441      o       1.600 tis. Kč 

na § 3299, pol. 5222, ÚZ 441      o       3.200 tis. Kč 

na § 3299, pol. 5332, ÚZ 441      o       9.000 tis. Kč 

na § 3299, pol. 5339, ÚZ 441      o       2.250 tis. Kč 

investiční transfery ORJ 140 

na § 3299, pol. 6352, ÚZ 441      o      2.200 tis. Kč 

  

4) ukládá 

  
radě města 

realizovat schválené rozpočtové opatření dle bodu 3) tohoto usnesení 

T: 31.01.2025 

  

 
ZM_M 15 
Návrh na poskytnutí neinvestičních účelových dotací z rozpočtu 
statutárního města Ostravy na rok 2025 v rámci Programu na podporu 
rozvoje kvality školství 
  
Usnesení číslo: 1225/ZM2226/21 

(zn.předkl.) 
31 

  
k usnesení č. 0883/ZM2226/16 
k usnesení č. 1131/ZM2226/20 
k usnesení č. 06236/RM2226/89 
  
Zastupitelstvo města 

  
1) rozhodlo 

  
- o poskytnutí neinvestičních účelových dotací z rozpočtu statutárního města Ostravy na rok 

2025 v rámci Programu na podporu rozvoje kvality školství dle přílohy č. 1 a důvodové zprávy 

předloženého materiálu 

- o uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí neinvestičních účelových dotací z rozpočtu 

statutárního města Ostravy mezi statutárním městem Ostrava a příjemci účelových dotací dle 

tohoto bodu usnesení, přílohy č. 3 a důvodové zprávy předloženého materiálu 

  

2) rozhodlo 



Statutární město Ostrava 
zastupitelstvo města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 19/56  
  

  
o neposkytnutí neinvestičních účelových dotací z rozpočtu statutárního města Ostravy na rok 

2025 v rámci Programu na podporu rozvoje kvality školství dle Přílohy č. 2 a důvodové zprávy 

předloženého materiálu 

  

3) schvaluje 

  
rozpočtové opatření, kterým se 

- s n i ž u j í 

ostatní neinvestiční výdaje na ORJ 140 

§ 3299, pol. 5901, ÚZ 440      o      2 604 tis. Kč 

- z v y š u j í 

neinvestiční transfery na ORJ 140 

§ 3299, pol. 5213, ÚZ 440      o        724 tis. Kč 

§ 3299, pol. 5222, ÚZ 440      o        280 tis. Kč 

§ 3299, pol. 5332, ÚZ 440      o          75 tis. Kč 

§ 3299, pol. 5339, ÚZ 440      o      1 525 tis. Kč 

  

4) ukládá 

  
radě města 

realizovat schválené rozpočtové opatření dle bodu 3) tohoto usnesení 

T: 31.01.2025 

  

 
ZM_M 16 
Program na podporu cizojazyčné výuky na území statutárního města 
Ostravy pro školní rok 2025/2026 
  
Usnesení číslo: 1226/ZM2226/21 

(zn.předkl.) 
31 

  
k usnesení č. 06250/RM2226/89 
  
Zastupitelstvo města 

  
1) vyhlašuje 

  
Program na podporu cizojazyčné výuky na území statutárního města Ostravy pro školní rok 

2025/2026 dle přílohy č.1 předloženého materiálu 

  

2) rozhodlo 

  
o vyhlášení výběrového řízení Programu na podporu cizojazyčné výuky na území statutárního 

města Ostravy pro školní rok 2025/2026 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 



Statutární město Ostrava 
zastupitelstvo města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 20/56  
  

  

 
ZM_M 43 
Návrh na poskytnutí jednoletých neinvestičních účelových dotací pro rok 
2025 v oblastech sociální péče, protidrogové prevence, podpora osob s 
handicapem, prevence kriminality a zdravotnictví 
  
Usnesení číslo: 1227/ZM2226/21 

(zn.předkl.) 
33 

  
k usnesení č. 2240/ZM1822/36 
k usnesení č. 2238/ZM1822/36 
k usnesení č. 0991/ZM2226/18 
k usnesení č. 1131/ZM2226/20 
k usnesení č. 06317/RM2226/90 
  
Zastupitelstvo města 

  
1) rozhodlo 

  
- o poskytnutí jednoletých neinvestičních účelových dotací v oblasti sociální péče pro rok 2025 

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

- o uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí jednoletých neinvestičních účelových dotací v 

oblasti sociální péče dle návrhu uvedeného v příloze č. 14 předloženého materiálu se subjekty 

zabezpečujícími sociální služby uvedenými v příloze č. 1 předloženého materiálu 

- o uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí jednoletých neinvestičních účelových dotací v 

oblasti sociální péče dle návrhu uvedeného v příloze č. 15 předloženého materiálu se subjekty 

zabezpečujícími související aktivity uvedenými v příloze č. 1 předloženého materiálu 

  

2) rozhodlo 

  
o neposkytnutí neinvestičních účelových dotací v oblasti sociální péče pro rok 2025 dle přílohy 

č. 2 předloženého materiálu z důvodů, které jsou ve vztahu k jednotlivým žadatelům uvedeny v 

téže příloze 

  

3) schvaluje 

  
rozpočtové opatření, kterým se: 

- s n i ž u j í běžné výdaje 



Statutární město Ostrava 
zastupitelstvo města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 21/56  
  

§ 4351, pol. 5901, ÚZ 481, ORJ 180                   o                                  76 151 tis. Kč 

§ 4351, pol. 5901, ÚZ 483, ORJ 180                   o                                    4 917 tis. Kč 

- z v y š u j í neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám v ORJ 180 

§ 4312, pol. 5221, ÚZ 481                                   o                                    2 730 tis. Kč 

             pol. 5222, ÚZ 481                                   o                                    1 922 tis. Kč 

             pol. 5223, ÚZ 481                                   o                                   1 330 tis. Kč 

§ 4344, pol. 5221, ÚZ 481                                   o                                    6 793 tis. Kč 

             pol. 5222, ÚZ 481                                   o                                     495 tis. Kč 

             pol. 5223, ÚZ 481                                   o                                    2 300 tis. Kč 

§ 4350, pol. 5223, ÚZ 481                                   o                                       150 tis. Kč 

§ 4351, pol. 5221, ÚZ 481                                   o                                    4 567 tis. Kč 

             pol. 5222, ÚZ 481                                   o                                       319 tis. Kč 

             pol. 5223, ÚZ 481                                   o                                       380 tis. Kč 

§ 4354, pol. 5221, ÚZ 481                                   o                                    1 200 tis. Kč 

             pol. 5222, ÚZ 481                                   o                                       350 tis. Kč 

§ 4356, pol. 5221, ÚZ 481                                   o                                    1 214 tis. Kč 

             pol. 5222, ÚZ 481                                   o                                    2 836 tis. Kč 



Statutární město Ostrava 
zastupitelstvo města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 22/56  
  

             pol. 5223, ÚZ 481                                   o                                    2 580 tis. Kč 

§ 4357, pol. 5221, ÚZ 481                                   o                                    1 250 tis. Kč 

             pol. 5222, ÚZ 481                                   o                                    3 824 tis. Kč 

§ 4359, pol. 5221, ÚZ 481                                   o                                       650 tis. Kč 

             pol. 5222, ÚZ 481                                   o                                       990 tis. Kč 

             pol. 5223, ÚZ 481                                   o                                       300 tis. Kč 

§ 4371, pol. 5221, ÚZ 481                                   o                                    1 835 tis. Kč 

             pol. 5222, ÚZ 481                                   o                                    2 835 tis. Kč 

             pol. 5223, ÚZ 481                                   o                                    2 000 tis. Kč 

§ 4372, pol. 5221, ÚZ 481                                   o                                       470 tis. Kč 

             pol. 5222, ÚZ 481                                   o                                       373 tis. Kč 

§ 4373, pol. 5221, ÚZ 481                                   o                                    1 500 tis. Kč 

§ 4374, pol. 5221, ÚZ 481                                   o                                    2 250 tis. Kč 

          pol. 5222, ÚZ 481                                   o                                    6 198 tis. Kč 

             pol. 5223, ÚZ 481                                   o                                    5 040 tis. Kč 

§ 4375, pol. 5221, ÚZ 481                                   o                                    1 290 tis. Kč 

             pol. 5222, ÚZ 481                                   o                                       925 tis. Kč 



Statutární město Ostrava 
zastupitelstvo města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 23/56  
  

             pol. 5223, ÚZ 481                                   o                                    1 400 tis. Kč 

§ 4376, pol. 5222, ÚZ 481                                   o                                       400 tis. Kč 

§ 4377, pol. 5221, ÚZ 481                                   o                                    2 280 tis. Kč 

             pol. 5222, ÚZ 481                                   o                                    1 460 tis. Kč 

             pol. 5223, ÚZ 481                                   o                                       750 tis. Kč 

§ 4378, pol. 5221, ÚZ 481                                   o                                    1 080 tis. Kč 

             pol. 5222, ÚZ 481                                   o                                    3 510 tis. Kč 

             pol. 5223, ÚZ 481                                   o                                       566 tis. Kč 

§ 4379, pol. 5221, ÚZ 481                                   o                                    2 161 tis. Kč 

             pol. 5222, ÚZ 481                                   o                                    4 515 tis. Kč 

             pol. 5223, ÚZ 481                                   o                                       550 tis. Kč 

- z v y š u j í neinvestiční transfery nefinančním podnikatelům – právnickým osobám v ORJ 180 

§ 4351, pol. 5213, ÚZ 481                                   o                                       500 tis. Kč 

- z v y š u j í neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím v ORJ 180 

§ 4371, pol. 5339, ÚZ 481                                   o                                    1 000 tis. Kč 

  

4) rozhodlo 

  
- o poskytnutí jednoletých neinvestičních účelových dotací v oblasti protidrogové prevence pro 

rok 2025 dle přílohy č. 4 předloženého materiálu 



Statutární město Ostrava 
zastupitelstvo města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 24/56  
  

- o uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí jednoletých neinvestičních účelových dotací v 

oblasti protidrogové prevence dle návrhu uvedeného v příloze č. 14 předloženého materiálu se 

subjekty zabezpečujícími sociální služby uvedenými v příloze č. 4 předloženého materiálu 

- o uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí jednoletých neinvestičních účelových dotací v 

oblasti protidrogové prevence dle návrhu uvedeného v příloze č. 17 předloženého materiálu se 

subjekty zabezpečujícími související aktivity uvedenými v příloze č. 4 předloženého materiálu 

  

5) schvaluje 

  
rozpočtové opatření, kterým se: 

- s n i ž u j í běžné výdaje 

§ 4349, pol. 5901, ÚZ 490, ORJ 180                       o                                  2 707 tis. Kč 

§ 4351, pol. 5901, ÚZ 483, ORJ 180                       o                                     455 tis. Kč 

  

- z v y š u j í neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám v ORJ 180 

§ 4312, pol. 5222, ÚZ 490                                       o                                  1 050 tis. Kč 

§ 4349, pol. 5221, ÚZ 490                                       o                                     580 tis. Kč 

§ 4349, pol. 5222, ÚZ 490                                       o                                     170 tis. Kč 

§ 4376, pol. 5221, ÚZ 490                                       o                                     220 tis. Kč 

§ 4376, pol. 5222, ÚZ 490                                       o                                     402 tis. Kč 

§ 4376, pol. 5223, ÚZ 490                                       o                                     250 tis. Kč 

§ 4378, pol. 5222, ÚZ 490                                       o                                     490 tis. Kč 

  



Statutární město Ostrava 
zastupitelstvo města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 25/56  
  

6) rozhodlo 

  
- o poskytnutí jednoletých neinvestičních účelových dotací v oblasti podpory osob s handicapem 

pro rok 2025 dle přílohy č. 6 předloženého materiálu 

- o uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí jednoletých neinvestičních účelových dotací v 

oblasti podpory osob s handicapem dle návrhu uvedeného v příloze č. 16 předloženého materiálu 

se subjekty zabezpečujícími zaměstnávání osob se zdravotním postižením uvedenými v příloze 

č. 6 předloženého materiálu 

- o uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí jednoletých neinvestičních účelových dotací v 

oblasti podpory osob s handicapem dle návrhu uvedeného v příloze č. 17 předloženého materiálu 

se subjekty zabezpečujícími související aktivity uvedenými v příloze č. 6 předloženého materiálu 

  

7) rozhodlo 

  
o neposkytnutí neinvestičních účelových dotací v oblasti podpory osob s handicapem pro rok 

2025 dle přílohy č. 7 předloženého materiálu z důvodů, které jsou ve vztahu k jednotlivým 

žadatelům uvedeny v téže příloze 

  

8) schvaluje 

  
rozpočtové opatření, kterým se: 

- s n i ž u j í běžné výdaje 

§ 4399, pol. 5901, ÚZ 486, ORJ 180                       o                                15 746 tis. Kč 

- z v y š u j í neinvestiční transfery neziskovým podnikatelům-právnickým osobám v ORJ 180 

§ 4399, pol. 5213, ÚZ 486                                       o                                  3 332 tis. Kč 

- z v y š u j í neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám v ORJ 180 

§ 4399, pol. 5221, ÚZ 486                                       o                                  4 200 tis. Kč 

§ 4399, pol. 5222, ÚZ 486                                       o                                  4 695 tis. Kč 



Statutární město Ostrava 
zastupitelstvo města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 26/56  
  

§ 4399, pol. 5223, ÚZ 486                                       o                                  3 519 tis. Kč 

  

9) rozhodlo 

  
- o poskytnutí jednoletých neinvestičních účelových dotací v oblasti prevence kriminality pro 

rok 2025 dle přílohy č. 9 předloženého materiálu 

- o uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí jednoletých neinvestičních účelových dotací v 

oblasti prevence kriminality dle návrhu uvedeného v příloze č. 17 předloženého materiálu se 

subjekty zabezpečujícími související aktivity uvedenými v příloze č. 9 předloženého materiálu 

  

10) rozhodlo 

  
- o poskytnutí finančních darů z rozpočtu statutárního města Ostravy ORJ 180 ozbrojeným 

bezpečnostním sborům České republiky pro rok 2025 dle přílohy č. 9 předloženého materiálu 

- o uzavření darovací smlouvy dle návrhu uvedeného v přílohách č. 18 až č. 20 předloženého 

materiálu za podmínek uvedených v příloze č. 9 předloženého materiálu 

  

11) schvaluje 

  
rozpočtové opatřením, kterým se: 

- s n i ž u j í běžné výdaje 

§ 4349, pol. 5901, ÚZ 491, ORJ 180                       o                                  9 978 tis. Kč 

- z v y š u j í neinvestiční transfery nefinančním podnikatelům-fyzickým osobám v ORJ 180 

§ 4349, pol. 5212, ÚZ 491                                       o                                     143 tis. Kč 

- z v y š u j í neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám v ORJ 180 

§ 4349, pol. 5221, ÚZ 491                                       o                                  2 795 tis. Kč 

                pol. 5222, ÚZ 491                                   o                                  4 883 tis. Kč 



Statutární město Ostrava 
zastupitelstvo města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 27/56  
  

                pol. 5223, ÚZ 491                                   o                                     829 tis. Kč 

- z v y š u j í ostatní neinvestiční transfery jiným veřejným rozpočtům v ORJ 180 

§ 4349, pol. 5311, ÚZ 491                                       o                                     600 tis. Kč 

- z v y š u j í neinvestiční transfery veřejným vysokým školám v ORJ 180 

§ 4349, pol. 5332, ÚZ 491                                       o                                     338 tis. Kč 

- z v y š u j í neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím v ORJ 180 

§ 4349, pol. 5339, ÚZ 491                                       o                                     390 tis. Kč 

  

12) rozhodlo 

  
- o poskytnutí jednoletých neinvestičních účelových dotací v oblasti zdravotnictví pro rok 2025 

dle přílohy č. 11 předloženého materiálu 

- o uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí jednoletých neinvestičních účelových dotací v 

oblasti zdravotnictví dle návrhu uvedeného v příloze č. 17 předloženého materiálu se subjekty 

zabezpečujícími související aktivity uvedenými v příloze č. 11 předloženého materiálu 

  

13) rozhodlo 

  
o neposkytnutí neinvestičních účelových dotací v oblasti zdravotnictví pro rok 2025 dle přílohy 

č. 12 předloženého materiálu z důvodů, které jsou ve vztahu k jednotlivým žadatelům uvedeny 

v téže příloze 

  

14) schvaluje 

  
rozpočtové opatření, kterým se: 

- s n i ž u j í běžné výdaje 

§ 3549, pol. 5901, ÚZ 494, ORJ 170                       o                                  5 500 tis. Kč 



Statutární město Ostrava 
zastupitelstvo města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 28/56  
  

- z v y š u j í neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám v ORJ 170 

§ 3549, pol. 5221, ÚZ 494                                       o                                  2 170 tis. Kč 

             pol. 5222, ÚZ 494                                      o                                  1 423 tis. Kč 

             pol. 5223, ÚZ 494                                      o                                  1 534 tis. Kč 

- z v y š u j í neinvestiční transfery nefinančním podnikatelům – právnickým osobám v ORJ 170 

§ 3549, pol. 5213, ÚZ 494                                       o                                     223 tis. Kč 

- z v y š u j í neinvestiční transfery veřejným vysokým školám v ORJ 170 

§ 3549, pol. 5332, ÚZ 494                                       o                                     150 tis. Kč 

  

15) ukládá 

  
radě města 

realizovat schválená rozpočtová opatření dle bodu 3), 5), 8), 11) a 14) tohoto usnesení 

  

 Vyřizuje: Ing. Lukáš Jančálek, T: 31.01.2025 

 vedoucí odboru financí a rozpočtu 

  
 

ZM_M 44 
Uzavření Dodatku č. 5 ke Smlouvě o smlouvě budoucí kupní s 
předkupním právem a zákazem zcizení (Rezidence Stodolní) 
  
Usnesení číslo: 1228/ZM2226/21 

(zn.předkl.) 
34 

  
k usnesení č. 06307/RM2226/90 
  
Zastupitelstvo města 

  
1) rozhodlo 

  
uzavřít Dodatek č. 5 ke Smlouvě o smlouvě budoucí kupní s předkupním právem a zákazem 

zcizení mezi 

statutárním městem Ostrava, na straně budoucího prodávajícího  



Statutární město Ostrava 
zastupitelstvo města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 29/56  
  

a 

společností Rezidence Stodolní s.r.o., IČO 172 24 179, sídlo Českomoravská 2420/15, Libeň, 

190 00 Praha 9, na straně budoucího kupujícího 

dle přílohy č. 5 předloženého materiálu 

  

 
ZM_M 45 
Dohoda o narovnání vzájemných práv a povinností vyplývajících z Kupní 
smlouvy ev. č. 0847/2022/MJ uzavřené se společností UNNI Development 
gama s.r.o. 
  
Usnesení číslo: 1229/ZM2226/21 

(zn.předkl.) 
35 

  
k usnesení č. 06331/RM2226/90 
  
Zastupitelstvo města 

  
1) rozhodlo 

  
uzavřít Dohodu o narovnání vzájemných práv a povinností vyplývajících z Kupní smlouvy, 

Smlouvy o zřízení věcného předkupního práva a Smlouvy o zřízení zákazu zcizení ev. č. 

0847/2022/MJ ze dne 8.3.2022 se společností UNNI Development gama s.r.o., IČO 109 45 491, 

se sídlem Bechyňova 4087, 580 01 Havlíčkův Brod, a to ve znění dle přílohy č. 4 předloženého 

materiálu 

  

 
ZM_M 46 
Návrh na záměr vkladu nemovitých věcí – pozemků – do základního 
kapitálu společnosti 
  
Usnesení číslo: 1230/ZM2226/21 

(zn.předkl.) 
34 

  
k usnesení č. 06343/RM2226/90 
  
Zastupitelstvo města 

  
1) rozhodlo 

  o záměru města vložit věci ve vlastnictví statutárního města Ostravy do základního kapitálu 

společnosti VÍTKOVICE ARÉNA, a.s., se sídlem Ruská 3077/135, Zábřeh, 700 30 Ostrava, 

IČO 25911368, formou nepeněžitého vkladu, a to nemovité věci 

  

- pozemek p. č. 330/6 

- pozemek p. č. st. 4822 

- pozemek p. č. 364/2, pozemek svěřen městskému obvodu Mariánské Hory a Hulváky 



Statutární město Ostrava 
zastupitelstvo města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 30/56  
  

  

vše k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, 

  

a zároveň si vyhrazuje právo tento záměr kdykoliv zrušit 

  

 
ZM_M 47 
Návrh zřídit právo stavby v k. ú. Slezská Ostrava pro Vysokou školu 
báňskou – technickou univerzitu Ostrava 
  
Usnesení číslo: 1231/ZM2226/21 

(zn.předkl.) 
34 

  
k usnesení č. 06345/RM2226/90 
  
Zastupitelstvo města 

  
1) rozhodlo 

  
zřídit právo stavby na nemovité věci ve vlastnictví statutárního města Ostravy, a to k části 

pozemku parc. č. 4168/2 o výměře 947 m2, oddělené a nově označené jako pozemek parc. č. 

4168/55 ostatní plocha, ostatní komunikace v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, 

dle geometrického plánu č. 4994-200/2024 pro k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava 

pro: 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 

se sídlem: Ostrava - Poruba, 17. listopadu 2172/15 

IČO: 619 89 100, 

a to bezúplatně a uzavřít smlouvu o zřízení práva stavby dle přílohy č. 4 předloženého materiálu 

  

 
ZM_M 48 
Návrh prodat pozemky v k. ú. Martinov ve Slezsku, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 1232/ZM2226/21 

(zn.předkl.) 
34 

  
k usnesení č. 06342/RM2226/90 
  
Zastupitelstvo města 

  
1) rozhodlo 

  
prodat pozemek parc.č. 2744, jehož součástí je stavba Martinov, č.p. 3158, rod. dům a pozemek 

parc.č. 2745, včetně všech součástí a příslušenství, které tvoří mimo jiné zpevněné plochy, 

oplocení vč. branky a vjezdové brány, dřevěný altán, dřevěná kůlna (garáž), kanalizační přípojka 

DN 200, vodovodní přípojka DN 32, plynovodní přípojka, elektro přípojka, ve vlastnictví 

statutárního města Ostrava, vše v k.ú. Martinov ve Slezsku, obec Ostrava, jakožto předmět 



Statutární město Ostrava 
zastupitelstvo města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 31/56  
  

převodu, a uzavřít kupní smlouvu dle přílohy č. 5 předloženého materiálu se společností 

MENS SANA, z.ú. se sídlem Sokolovská 6062/32, Poruba, 708 00 Ostrava, IČO: 65469003, 

vše z důvodů dle důvodové zprávy předloženého společnosti, když tato se zavazuje splnit 

všechny podmínky zveřejněného záměru 

  

2) rozhodlo 

  
neprodat pozemek parc.č. 2744, jehož součástí je stavba Martinov, č.p. 3158, rod. dům a 

pozemek parc.č. 2745, včetně všech součástí a příslušenství, které tvoří mimo jiné zpevněné 

plochy, oplocení vč. branky a vjezdové brány, dřevěný altán, dřevěná kůlna (garáž), kanalizační 

přípojka DN 200, vodovodní přípojka DN 32, plynovodní přípojka, elektro přípojka, ve 

vlastnictví statutárního města Ostrava, vše v k.ú. Martinov ve Slezsku, obec Ostrava 

fyzické osobě, panu XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX 

XXXXXXX XXX XX XXXXXXXX 

vše z důvodů dle důvodové zprávy předloženého materiálu 

  

 
ZM_M 17 
Návrh na uzavření Memoranda o spolupráci s ŘSD s.p. 
  
Usnesení číslo: 1233/ZM2226/21 

(zn.předkl.) 
34 

  
k usnesení č. 06228/RM2226/89 
  
Zastupitelstvo města 

  
1) rozhodlo 

  
uzavřít Memorandum o spolupráci mezi statutárním městem Ostravou 

a 

Ředitelství silnic a dálnic s.p., IČO: 659 93 390 

se sídlem: Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4 

dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  

 



Statutární město Ostrava 
zastupitelstvo města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 32/56  
  

ZM_M 18 
Návrh na záměr města vložit nemovité věci do základního kapitálu 
společnosti Krematorium Ostrava, a.s. 
  
Usnesení číslo: 1234/ZM2226/21 

(zn.předkl.) 
34 

  
k usnesení č. 06214/RM2226/89 
  
Zastupitelstvo města 

  
1) rozhodlo 

  
o záměru města vložit nemovité věci do základního kapitálu společnosti  

Krematorium Ostrava a.s., se sídlem Těšínská 710, Ostrava-Slezská Ostrava 710 007, 

IČO: 253 93 430, formou nepeněžitého vkladu, a to:  

pozemek parc. č. 202/12 

pozemek parc. č. 202/13 

v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava  

a zároveň si vyhrazuje právo, kdykoliv tento záměr zrušit 

  

 
ZM_M 19 
Návrh na přijetí daru – pozemku v k.ú. Přívoz, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 1235/ZM2226/21 

(zn.předkl.) 
34 

  
k usnesení č. 06106/RM2226/88 
  
Zastupitelstvo města 

  
1) rozhodlo 

  
přijmout darem od České republiky pozemek p.p.č. 907/60 v k.ú. Přívoz, obec Ostrava a 

uzavřít darovací smlouvu s Českou republikou zastoupenou Ředitelstvím silnic a dálnic s. p., se 

sídlem Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4 IČO: 659 93 390, dle přílohy č. 4 předloženého 

materiálu 

  

 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
zastupitelstvo města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 33/56  
  

ZM_M 20 
Návrh na svěření majetku městskému obvodu Nová Ves a městskému 
obvodu Radvanice a Bartovice 
  
Usnesení číslo: 1236/ZM2226/21 

(zn.předkl.) 
34 

  
k usnesení č. 06108/RM2226/88 
  
Zastupitelstvo města 

  
1) si vyhrazuje 

  
rozhodnutí označit níže uvedený majetek statutárního města Ostravy jakožto majetek svěřený 

dle ust. čl. 9 odst. 1 písm. b) Obecně závazné vyhlášky č. 10/2022, Statut města Ostravy, 

městskému obvodu Nová Ves, a to: 

• automobil osobní silniční kombi VW MULTIVAN 2,5 96/KW, RZ 6T7 0894, vedený pod 

inventárním číslem 000000124730, v pořizovací ceně 995.000,00 Kč 

• zařízení VRZ AZD 530A/KS-M-H, vedené pod inventárním číslem 000000125380, 

v pořizovací ceně 96.518,00 Kč 

  

2) si vyhrazuje 

  
rozhodnutí označit níže uvedený majetek statutárního města Ostravy jakožto majetek svěřený 

dle ust. čl. 9 odst. 1 písm. b) Obecně závazné vyhlášky č. 10/2022, Statut města Ostravy, 

městskému obvodu Radvanice a Bartovice, a to: 

• automobil osobní silniční kombi VW MULTIVAN 2,5 96/KW, RZ 6T7 0895, vedený pod 

inventárním číslem 000000123756, v pořizovací ceně 995.000,00 Kč 

• zařízení VRZ AZD 530A/KS-M-H, vedené pod inventárním číslem 000000125381, 

v pořizovací ceně 96.518,00 Kč 

  

3) rozhodlo 

  
označit majetek uvedený v bodě 1) tohoto usnesení, jakožto majetek svěřený městskému obvodu 

Nová Ves a majetek uvedený v bodě 2) tohoto usnesení jakožto majetek svěřený městskému 

obvodu Radvanice a Bartovice dle ust. 9 ods. 1 písm. b) Obecně závazné vyhlášky č. 10/2022, 

Statut města Ostravy, v platném znění 

  

 



Statutární město Ostrava 
zastupitelstvo města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 34/56  
  

ZM_M 21 
Návrh na svěření nemovité věci v k.ú. Poruba-sever, obec Ostrava, 
městskému obvodu Poruba 
  
Usnesení číslo: 1237/ZM2226/21 

(zn.předkl.) 
34 

  
k usnesení č. 06212/RM2226/89 
  
Zastupitelstvo města 

  
1) si vyhrazuje 

  
rozhodnutí označit pozemek parc.č. 2001/6 v k.ú. Poruba-sever, jakožto majetek svěřený 

městskému obvodu Poruba, dle čl. 9 odst. 1 písm. b) Obecně závazné vyhlášky č. 10/2022, Statut 

města Ostravy, v platném znění 

  

2) rozhodlo 

  
označit nemovitou věc uvedenou v bodě 1) návrhu tohoto usnesení, jakožto majetek svěřený 

městskému obvodu Poruba, dle čl. 9 odst. 1 písm. b) Obecně závazné vyhlášky č. 10/2022, Statut 

města Ostravy, v platném znění  

  

 
ZM_M 22 
Návrh nesouhlasit se záměrem města směnit pozemky v k. ú. Poruba a v 
k. ú. Moravská Ostrava 
  
Usnesení číslo: 1238/ZM2226/21 

(zn.předkl.) 
34 

  
k usnesení č. 06217/RM2226/89 
  
Zastupitelstvo města 

  
1) rozhodlo, 

  
že město nemá záměr směnit pozemky v k.ú. Poruba, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního 

města Ostrava, a to pozemek parc. č. 1778/103 a pozemek parc. č. 1786/1 

za 

pozemky v k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví fyzické osoby, a to pozemek 

parc. č. 2101/2 a pozemek parc. č. 2101/3 

  

 



Statutární město Ostrava 
zastupitelstvo města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 35/56  
  

ZM_M 23 
Návrh koupit pozemek parc.č. 1321/4 v k.ú. Stará Bělá, obec Ostrava, 
návrh svěřit pozemek městskému obvodu Stará Bělá 
  
Usnesení číslo: 1239/ZM2226/21 

(zn.předkl.) 
34 

  
k usnesení č. 06121/RM2226/88 
  
Zastupitelstvo města 

  
1) rozhodlo 

  
koupit 

pozemek parc.č. 1321/4 v k.ú. Stará Bělá, obec Ostrava, 

z podílového spoluvlastnictví XXXXX XXXX XXXXXXXXXX rok narození XXXX, bydliště 

XXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXX XX, rok narození XXXX, 

bydliště XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXX XXX XX XXXXXXX 

za sjednanou kupní cenu ve výši 116.600 Kč,  

a uzavřít Kupní smlouvu dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  

2) si vyhrazuje 

  
rozhodnutí označit pozemek uvedený v bodě 1) návrhu usnesení, jakožto majetek svěřený 

městskému obvodu Stará Bělá, dle čl. 9, odst. 1), písm. b) Obecně závazné vyhlášky č. 10/2022, 

Statut města Ostravy za podmínky, že statutární město Ostrava nabude uvedený pozemek do 

svého vlastnictví  

  

3) rozhodlo 

  
označit pozemek uvedený v bodě 1) návrhu usnesení, jakožto majetek svěřený městskému 

obvodu Stará Bělá, dle čl. 9, odst. 1), písm. b) Obecně závazné vyhlášky č. 10/2022, Statut města 

Ostravy za podmínky, že statutární město Ostrava nabude uvedený pozemek do svého 

vlastnictví   

  

 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
zastupitelstvo města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 36/56  
  

ZM_M 24 
Koupě nemovité věci v k.ú. Polanka nad Odrou, obec Ostrava (ul. K Lípě) 
a následné svěření městskému obvodu Polanka nad Odrou, na základě 
požadavku příslušného městského obvodu 
  
Usnesení číslo: 1240/ZM2226/21 

(zn.předkl.) 
34 

  
k usnesení č. 06220/RM2226/89 
  
Zastupitelstvo města 

  
1) rozhodlo 

  
koupit nemovitou věc v k. ú. Polanka nad Odrou, obec Ostrava, a to pozemek parc. č. 2848/5, 

od vlastníka XXX XXXXXXX, rok narození XXXX, bydliště XXXXXX XXXXXXX 

XXXXXX XXXXXXX XXX XXXXXX XXX XX XXXXXXX, za cenu sjednanou ve výši 

126.500 Kč 

a uzavřít Kupní smlouvu dle přílohy č. 2 předloženého materiálu  

  

2) si vyhrazuje 

  
rozhodnutí označit pozemek uvedený v bodě 1) návrhu usnesení, jakožto majetek svěřený 

městskému obvodu Polanka nad Odrou, dle čl. 9 odst. 1 písm. b) Obecně závazné vyhlášky č. 

10/2022, Statut města Ostravy, ve znění pozdějších změn a doplňků, za podmínky, že předmětný 

pozemek statutární město Ostrava nabyde do svého vlastnictví 

  

3) rozhodlo 

  
označit pozemek uvedený v bodě 1) návrhu usnesení, jakožto majetek svěřený městskému 

obvodu Polanka nad Odrou, dle čl. 9 odst. 1 písm. b) Obecně závazné vyhlášky č. 10/2022, Statut 

města Ostravy, ve znění pozdějších změn a doplňků, za podmínky, že předmětný pozemek 

statutární město Ostrava nabyde do svého vlastnictví 

  

 
ZM_M 25 
Návrh na uzavření kupní smlouvy na odkoupení pozemků parc. č. 126/12 
a parc. č. 136/4 v k. ú. Stará Bělá, obec Ostrava (lokalita ul. Viničná) 
  
Usnesení číslo: 1241/ZM2226/21 

(zn.předkl.) 
34 

  
k usnesení č. 06240/RM2226/89 
  
 

 



Statutární město Ostrava 
zastupitelstvo města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 37/56  
  

Zastupitelstvo města 

  
1) rozhodlo 

  
uzavřít kupní smlouvu na odkoupení níže uvedených pozemků v k.ú. Stará Bělá, obec Ostrava 

do vlastnictví statutárního města Ostravy, a to: 

- pozemku parc. č. 126/12 

- pozemku parc. č. 136/4 

z vlastnictví XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXX XXX XX XXXXXXX, 

za celkovou kupní cenu ve výši 704.500 Kč 

dle přílohy č. 5 předloženého materiálu a z důvodů dle důvodové zprávy předloženého materiálu 

  

 
ZM_M 26 
Návrh na záměr prodat část pozemku 254/9 v k.ú. Heřmanice, obec 
Ostrava 
  
Usnesení číslo: 1242/ZM2226/21 

(zn.předkl.) 
34 

  
k usnesení č. 06213/RM2226/89 
  
Zastupitelstvo města 

  
1) rozhodlo 

  
o záměru města prodat část pozemku p. p. č. 254/9 o výměře 1968 m2, zaměřenou dle 

geometrického plánu č. 2654-18/2024 a označenou jako pozemek p. p. č.254/9 v k. ú Heřmanice, 

obec Ostrava ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřený městskému obvodu Slezská 

Ostrava, přičemž budou respektovány základní podmínky jeho prodeje, které jsou přílohou č. 2 

předloženého materiálu a bude dodržen základní regulační výkres pro budoucí zástavbu prodeje, 

který je přílohou č. 3 předloženého materiálu 

a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit 

  

 
 
 



Statutární město Ostrava 
zastupitelstvo města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 38/56  
  

ZM_M 27 
Prodej pozemku v k. ú. Třebovice ve Slezsku, obec Ostrava (poblíž ul. 
Kozinova) 
  
Usnesení číslo: 1243/ZM2226/21 

(zn.předkl.) 
34 

  
k usnesení č. 06192/RM2226/89 
  
Zastupitelstvo města 

  
1) rozhodlo 

  
prodat nemovitou věc v k. ú. Třebovice ve Slezsku, obec Ostrava, a to pozemek parc.č. 920/10, 

XXXXXXXXXXXXXX, rok narození XXXX, bydlištěm XXXXXX XXXXXXXX 

XXXXXXX XXX XX XXXXXXX, za cenu obvyklou ve výši 282.700 Kč 

a uzavřít Kupní smlouvu dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  

 
ZM_M 28 
Návrh na záměr města prodat nemovité věci v k. ú. Výškovice u Ostravy, 
obec Ostrava (lokalita ul. Husarova) 
  
Usnesení číslo: 1244/ZM2226/21 

(zn.předkl.) 
34 

  
k usnesení č. 06254/RM2226/89 
  
Zastupitelstvo města 

  
1) rozhodlo 

  
o záměru města prodat níže uvedené nemovité věci v k.ú. Výškovice u Ostravy, obec Ostrava, a 

to: 

-  pozemek parc.č. 702, 

-  pozemek parc.č. 703/1, 

- stavbu č.p. 56, Výškovice, obč. vybavenost, umístěnou na pozemku parc.č. 703/1 ve vlastnictví 

statutárního města Ostravy, svěřeno městskému obvodu a na pozemku parc.č. 703/2 v cizím 

vlastnictví 

včetně všech součástí a příslušenství (vodovodní přípojka, kanalizační přípojka, plynovodní 

přípojka a elektro přípojka) 

a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit  

  



Statutární město Ostrava 
zastupitelstvo města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 39/56  
  

 
ZM_M 29 
Nesouhlas s prodejem části pozemku parc. č. 4335/1 v k. ú. Slezská 
Ostrava, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 1245/ZM2226/21 

(zn.předkl.) 
34 

  
k usnesení č. 06257/RM2226/89 
  
Zastupitelstvo města 

  
1) rozhodlo, 

  
že město nemá záměr prodat část pozemku parc. č. 4335/1 o výměře cca 260 m2, v k. ú. Slezská 

Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřenou městskému obvodu 

Slezská Ostrava, dosud nevymezenou geometrickým plánem, kdy vymezení části pozemku tvoří 

přílohu č. 1.3 předloženého materiálu 

  

 
ZM_M 30 
Záměr neprodat a prodat nemovité věci v k. ú. Heřmanice, obec Ostrava 
(ul. Kastelána Heřmana a Slávky Budínové) 
  
Usnesení číslo: 1246/ZM2226/21 

(zn.předkl.) 
34 

  
k usnesení č. 06221/RM2226/89 
  
Zastupitelstvo města 

  
1) rozhodlo, 

  
že město nemá záměr prodat nemovité věci v k. ú. Heřmanice, obec Ostrava, ve vlastnictví 

statutárního města Ostravy, svěřené městskému obvodu Slezská Ostrava, a to: 

• pozemek p. p. č. 393/14 o výměře 21 m2, 

• část pozemku p. p. č. 396/60 o výměře 97 m2, 

dle zákresu ve snímku územní informace 

  

2) rozhodlo 

  
o záměru města prodat část pozemku p. p. č. 396/60 o výměře 49 m2, v k. ú. Heřmanice, obec 

Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Slezská 

Ostrava, dle zákresu ve snímku územní informace 



Statutární město Ostrava 
zastupitelstvo města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 40/56  
  

a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit 

  

 
ZM_M 31 
Záměr města neprodat a prodat části nemovité věci v k. ú. Poruba-sever, 
obec Ostrava (ul. Lvovská) 
  
Usnesení číslo: 1247/ZM2226/21 

(zn.předkl.) 
34 

  
k usnesení č. 06193/RM2226/89 
  
Zastupitelstvo města 

  
1) rozhodlo 

  
že město nemá záměr prodat části nemovité věci v k. ú. Poruba-sever, obec Ostrava, ve 

vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřené městskému obvodu Poruba, a to: 

- část pozemku parc. č. 2256/1, o výměře cca 580 m2 (část 1. dle studie, která je přílohou č. 1.3 

předloženého materiálu),  

- část pozemku parc. č. 2256/1, o výměře cca 567 m2 (část 2.A dle studie, která je přílohou č. 1.3 

předloženého materiálu),  

- část pozemku parc. č. 2256/1, o výměře cca 567 m2 (část 2.B dle studie, která je přílohou č. 1.3 

předloženého materiálu) 

  

2) rozhodlo 

  
o záměru města prodat část nemovité věci v k. ú. Poruba-sever, obec Ostrava, ve vlastnictví 

statutárního města Ostrava, svěřené městskému obvodu Poruba, a to část pozemku parc. č. 

2256/1, o výměře cca 580 m2 (část 3 dle technické situace, která je přílohou č. 1.3 předloženého 

materiálu) 

a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit  

  

 
ZM_M 32 
Návrh na záměr neprodat pozemek a záměr prodat pozemek v lokalitě 
Nad Porubkou v k. ú. Poruba 
  
Usnesení číslo: 1248/ZM2226/21 

(zn.předkl.) 
34 

  
k usnesení č. 06225/RM2226/89 
  



Statutární město Ostrava 
zastupitelstvo města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 41/56  
  

Zastupitelstvo města 

  
1) rozhodlo 

  
o záměru města neprodat nemovitou věc ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřenou 

městskému obvodu Poruba, a to část pozemku parc. č. 2801/42 ostatní plocha, jiná plocha o 

výměře 878 m2 v k. ú. Poruba, obec Ostrava 

  

2) rozhodlo 

  
o záměru města prodat nemovitou věc ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřenou 

městskému obvodu Poruba, a to pozemek parc. č. 2801/167 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 

430 m2 v k. ú. Poruba, obec Ostrava, za podmínek uvedených v důvodové zprávě 

a zároveň vyhradit si právo kdykoliv tento záměr zrušit 

  

 
ZM_M 49 
Uzavření darovací smlouvy s Diecézní charitou ostravsko-opavskou za 
účelem výstavby dostupného bydlení ve Vesničce soužití 
  
Usnesení číslo: 1249/ZM2226/21 

(zn.předkl.) 
34 

  
k usnesení č. 06340/RM2226/90 
  
Zastupitelstvo města 

  
1) rozhodlo 

  
darovat část pozemku parc. č. 389/10 oddělenou dle geometrického plánu č. 3189-492/2024 a 

označenou jako pozemek parc. č. 389/10 o výměře o výměře 40.993 m2 v k.ú. Muglinov, obec 

Ostrava 

a uzavřít darovací smlouvu s Diecézní charitou ostravsko-opavskou, se sídlem Kratochvílova 

931/3, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, IČO: 66181127, dle přílohy č. 3 předloženého 

materiálu, a to vše z důvodů dle důvodové zprávy předloženého materiálu 

  

 
ZM_M 50 
Návrh darovat části pozemků v k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava do 
vlastnictví Charity Ostrava (lokalita ul. Syllabova a Thomayerova) 
  
Usnesení číslo: 1250/ZM2226/21 

(zn.předkl.) 
34 

  



Statutární město Ostrava 
zastupitelstvo města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 42/56  
  

k usnesení č. 06308/RM2226/90 
  
Zastupitelstvo města 

  
1) rozhodlo 

  
darovat níže uvedené části pozemků v k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, oddělené dle návrhu 

geometrického plánu č. 2131-67/2024, a to:  

- část pozemku p. p. č. 460/72 o výměře 1655 m2, nově označená jako pozemek p. p. č. 460/128 

- část pozemku p. p. č. 460/72 o výměře 3 m2, nově označená jako pozemek p. p. č. 460/130  

- část pozemku p. p. č. 460/19 o výměře 157 m2 a část pozemku p. p. č. 460/18 o výměře 18 m2, 

sloučené do nově vzniklého pozemku p. p. č 460/129   

ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeno městskému obvodu 

do vlastnictví Charity Ostrava, Kořenského 1323/17, 703 00 Ostrava-Vítkovice, 

IČO: 449 40 998   

a uzavřít darovací smlouvu dle přílohy č. 4 předloženého materiálu, a to vše z důvodů dle 

důvodové zprávy předloženého materiálu 

  

 
ZM_M 51 
Návrh na bezúplatné nabytí pozemků v k. ú. Poruba, obec Ostrava a 
návrh na svěření pozemku městskému obvodu Poruba 
  
Usnesení číslo: 1251/ZM2226/21 

(zn.předkl.) 
34 

  
k usnesení č. 06290/RM2226/90 
  
Zastupitelstvo města 

  
1) rozhodlo 

  
o bezúplatném nabytí pozemků: 

parc. č. 1739/228 

parc. č. 1739/229 

parc. č. 1739/522 

v k. ú. Poruba, obec Ostrava  

od vlastníka – Česká republika, příslušnost hospodařit s majetkem státu Úřad pro zastupování 

státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město,128 00 



Statutární město Ostrava 
zastupitelstvo města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 43/56  
  

Praha 2, IČO 697 97 111 

a uzavřít smlouvu o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitostem dle přílohy č. 3 

předloženého materiálu 

  

2) si vyhrazuje 

  
rozhodnutí označit pozemek parc. č. 1726/522 v k. ú. Poruba, obec Ostrava, jakožto majetek 

svěřený městskému obvodu Poruba, dle čl. 9 odst. 1 písm. b) Obecně závazné vyhlášky č. 

10/2022, Statut města Ostravy, v platném znění, za podmínky, že statutární město Ostrava 

nabude tento majetek do svého vlastnictví  

  

3) rozhodlo 

  
označit nemovitou věc uvedenou v bodě 2) návrhu tohoto usnesení, jakožto majetek svěřený 

městskému obvodu Poruba, dle čl. 9 odst. 1 písm. b) Obecně závazné vyhlášky č. 10/2022, Statut 

města Ostravy, v platném znění, za podmínky, že statutární město Ostrava nabude tento majetek 

do svého vlastnictví  

  

 
ZM_M 52 
Uzavření smlouvy o bezúplatném převodu pozemků v k.ú. Stará Plesná, 
obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 1252/ZM2226/21 

(zn.předkl.) 
34 

  
k usnesení č. 06326/RM2226/90 
  
Zastupitelstvo města 

  
1) rozhodlo 

  
uzavřít Smlouvu o bezúplatném převodu pozemků č. 1002992471, a to:  

- část pozemku parc. č. 228/3 – trvalý travní porost o výměře 492 m2, dle geometrického plánu 

č. 1288-22a/2020 oddělený a nově označený jako pozemek par. č. 228/6 – ostatní plocha, ostatní 

komunikace o výměře 162 m2, 

- část pozemku parc. č. 228/3 – trvalý travní porost o výměře 492 m2, dle geometrického plánu 

č. 1288-22a/2020 oddělený a nově označený jako pozemek par. č. 228/7 – ostatní plocha, jiná 

plocha o výměře 55 m2, 



Statutární město Ostrava 
zastupitelstvo města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 44/56  
  

- část pozemku parc. č. 964/6 – ostatní plocha, silnice o výměře 988 m2, dle geometrického plánu 

č. 1288-22a/2020 oddělený a nově označený jako pozemek par.č. 964/41 – ostatní plocha, ostatní 

komunikace o výměře 62 m2, 

- část pozemku parc. č. 964/6 – ostatní plocha, silnice o výměře 988 m2, dle geometrického plánu 

č. 1288-22a/2020 oddělený a nově označený jako pozemek par. č. 964/42 – ostatní plocha, jiná 

plocha o výměře 14 m2, 

vše v k. ú. Stará Plesná, obec Ostrava, 

s Českou republikou – Státním pozemkovým úřadem 

se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov 

IČO: 013 12 774 

dle přílohy č. 3 předloženého materiálu  

  

 
ZM_M 53 
Návrh na záměr města směnit části pozemků, k. ú. Slezská Ostrava, obec 
Ostrava 
  
Usnesení číslo: 1253/ZM2226/21 

(zn.předkl.) 
34 

  
k usnesení č. 06295/RM2226/90 
  
Zastupitelstvo města 

  
1) rozhodlo 

  
o záměru města směnit 

část pozemku parc. č. 1183/1 o výměře 31 m2, která je oddělena dle geometrického plánu č. 

5313-452/2024 vyhotoveného pro k. ú. Slezská Ostrava, nově označena jako pozemek parc. č. 

1183/14 v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřena 

městskému obvodu Slezská Ostrava 

za 

  

část pozemku parc. č. 1280 o výměře 10 m2, která je oddělena dle geometrického plánu č. 5313-

452/2024 vyhotoveného pro k. ú. Slezská Ostrava, nově označena jako pozemek parc. č. 

1280/2 v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví Biskupství ostravsko-opavského, 



Statutární město Ostrava 
zastupitelstvo města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 45/56  
  

Kostelní náměstí 3172/1, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO 65468953 

a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit 

  

 
ZM_M 54 
Záměr prodat část pozemku v k. ú. Nová Ves u Ostravy, obec Ostrava 
(lokalita Zacpalova) 
  
Usnesení číslo: 1254/ZM2226/21 

(zn.předkl.) 
34 

  
k usnesení č. 06306/RM2226/90 
  
Zastupitelstvo města 

  
1) rozhodlo 

  
o záměru města prodat část pozemku v k. ú. Nová Ves u Ostravy, obec Ostrava, ve vlastnictví 

statutárního města Ostravy, svěřenou městskému obvodu Nová Ves, a to:  

- část pozemku p. p. č. 501/1 o výměře 34 m2, která je dle geometrického plánu pro rozdělení 

pozemku, vyhotoveného pro k. ú. Nová Ves u Ostravy č. 1104-459/2024 ze dne 11. 11. 

2024 oddělena a nově označena jako pozemek p. p. č. 501/12 v k. ú. Nová Ves u Ostravy, obec 

Ostrava, 

za splnění níže uvedeného: 

zájemce o koupi části pozemku bude povinen uhradit statutárnímu městu Ostrava, městskému 

obvodu Nová Ves náklady na vypracování: 

- geometrického plánu; 

- znaleckého posudku; 

- vytyčení pozemku v terénu; 

- správní poplatek za vklad do katastru nemovitostí; 

a zároveň si vyhrazuje právo tento záměr kdykoli zrušit 

  

 
ZM_M 55 
Návrh na záměr města prodat část pozemku v k. ú. Krásná pod Lysou 
Horou, obec Krásná 
  
Usnesení číslo: 1255/ZM2226/21 

(zn.předkl.) 
34 

  
k usnesení č. 06292/RM2226/90 
  



Statutární město Ostrava 
zastupitelstvo města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 46/56  
  

Zastupitelstvo města 

  
1) rozhodlo 

  
o záměru města prodat část pozemku p. p. č. 1972/1 o výměře 281 m2, která byla 

dle geometrického plánu č. 2822-23/2024 vyhotoveného pro k. ú. Krásná pod Lysou Horou, obec 

Krásná oddělena a nově označena jako pozemek p. p. č. 1972/4 v k. ú. Krásná pod Lysou Horou, 

obec Krásná, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu 

a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit 

  

 
ZM_M 56 
Návrh prodat spoluvlastnický podíl k pozemku v k. ú. Komorní Lhotka, 
obec Komorní Lhotka 
  
Usnesení číslo: 1256/ZM2226/21 

(zn.předkl.) 
34 

  
k usnesení č. 06333/RM2226/90 
  
Zastupitelstvo města 

  
1) rozhodlo 

  
prodat spoluvlastnický podíl ve výši 8/276 k pozemku p. p. č. 3098 v k. ú. Komorní Lhotka, obec 

Komorní Lhotka 

XXXXXXXXXXXXXXXXX rok narození XXXXX bydliště XXXXXX XXXX XXXXX 

XXXXXX XXX XX XXXXX XXXXX za sjednanou kupní cenu v celkové výši 1.420 Kč 

a uzavřít kupní smlouvu dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  

 
ZM_M 57 
Návrh na komplexní řešení majetkoprávní problematiky se společnostmi 
patřícími do holdingu OSTRA GROUP a.s. pro zajištění majetkoprávní 
připravenosti realizace strategických projektů statutárního města 
Ostravy 
  
Usnesení číslo: 1257/ZM2226/21 

(zn.předkl.) 
34 

  
k usnesení č. 06347/RM2226/90 
  
 



Statutární město Ostrava 
zastupitelstvo města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 47/56  
  

Zastupitelstvo města 

  
1) rozhodlo 

  
o záměru města směnit nemovité věci ve vlastnictví ČSAD Ostrava a.s., se sídlem Vítkovická 

3083/1, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 45192057, a to: 

A) 

stavbu podchodu nacházející se v pozemcích parc. č. 3340/8, parc. č. 3340/9, parc. č. 3340/16, 

parc. č. 3340/18, parc. č. 3340/19, parc. č. 3340/30, parc. č. 3340/32, parc. č. 3340/34, parc. č. 

3350/16, parc. č. 3350/26 a parc. č. 3350/43, vše v k. ú Moravská Ostrava, obec Ostrava včetně 

jejich nadzemních částí (výstupů) umístěných na pozemcích parc. č. 3340/18 a 3340/34, oba v 

k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

B) 

pozemek parc. č. 2294/6, jehož součástí je stavba: bez čp/če, garáž 

pozemek parc. č. 2294/7, jehož součástí je stavba: bez čp/če, garáž 

pozemek parc. č. 2294/8, jehož součástí je stavba: bez čp/če, garáž 

pozemek parc. č. 2294/9, jehož součástí je stavba: bez čp/če, garáž 

pozemek parc. č. 2294/10, jehož součástí je stavba: bez čp/če, garáž 

pozemek parc. č. 2294/11, jehož součástí je stavba: bez čp/če, garáž 

pozemek parc. č. 2294/12, jehož součástí je stavba: bez čp/če, garáž 

pozemek parc. č. 2294/13, jehož součástí je stavba: bez čp/če, garáž 

pozemek parc. č. 2294/14, jehož součástí je stavba: bez čp/če, garáž 

pozemek parc. č. 2294/15, jehož součástí je stavba: bez čp/če, garáž 



Statutární město Ostrava 
zastupitelstvo města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 48/56  
  

pozemek parc. č. 2294/16, jehož součástí je stavba: bez čp/če, garáž 

pozemek parc. č. 2294/17, jehož součástí je stavba: bez čp/če, garáž 

pozemek parc. č. 2294/18, jehož součástí je stavba: bez čp/če, garáž 

pozemek parc. č. 2294/19, jehož součástí je stavba: bez čp/če, garáž 

pozemek parc. č. 2294/20, jehož součástí je stavba: bez čp/če, garáž 

pozemek parc. č. 2294/21, jehož součástí je stavba: bez čp/če, garáž 

pozemek parc. č. 2294/22, jehož součástí je stavba: bez čp/če, garáž 

pozemek parc. č. 2294/23, jehož součástí je stavba: bez čp/če, garáž 

pozemek parc. č. 2294/24, jehož součástí je stavba: bez čp/če, garáž 

pozemek parc. č. 2294/25, jehož součástí je stavba: bez čp/če, garáž 

pozemek parc. č. 2294/26, jehož součástí je stavba: bez čp/če, garáž 

pozemek parc. č. 2294/27, jehož součástí je stavba: bez čp/če, garáž 

pozemek parc. č. 2294/28, jehož součástí je stavba: bez čp/če, garáž 

pozemek parc. č. 2294/29, jehož součástí je stavba: bez čp/če, garáž 

pozemek parc. č. 2294/30, jehož součástí je stavba: bez čp/če, garáž 

pozemek parc. č. 2294/31, jehož součástí je stavba: bez čp/če, garáž 

pozemek parc. č. 2294/32 



Statutární město Ostrava 
zastupitelstvo města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 49/56  
  

pozemek parc. č. 2294/33, jehož součástí je stavba: bez čp/če, garáž 

pozemek parc. č. 2294/34, jehož součástí je stavba: bez čp/če, garáž 

pozemek parc. č. 2294/35, jehož součástí je stavba: bez čp/če, garáž 

pozemek parc. č. 2308/6 

pozemek parc. č. 2308/7, jehož součástí je stavba: bez čp/če, doprava 

pozemek parc. č. 2308/8, jehož součástí je stavba: Moravská Ostrava, č.p. 3245, obč. vyb. 

pozemek parc. č. 2308/9, jehož součástí je stavba: bez čp/če, obč. vyb. 

pozemek parc. č. 2308/13 

pozemek parc. č. 2308/18 

pozemek parc. č. 2308/28, jehož součástí je stavba: bez čp/če, jiná st. 

pozemek parc. č. 2308/34  

pozemek parc. č. 2308/35, jehož součástí je stavba: bez čp/če, doprava 

pozemek parc. č. 2308/36 

pozemek parc. č. 2308/37, jehož součástí je stavba: bez čp/če, jiná st. 

vše v k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 

za 

pozemky ve vlastnictví statutárního města Ostrava, a to: 



Statutární město Ostrava 
zastupitelstvo města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 50/56  
  

A) 

pozemek parc. č. 2354/17 

pozemek parc. č. 2355/3 

vše v k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, nesvěřené městskému obvodu 

B) 

pozemek parc. č. 892/5, jehož součástí je stavba: Moravská Ostrava, č.p. 1925, obč. vyb., včetně 

všech součástí a příslušenství, které tvoří mj. kanalizační přípojka, vodovodní přípojka a elektro 

přípojka, 

vše v k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, nesvěřený městskému obvodu 

C) 

části pozemků na ulici Lihovarská, v k. ú. Slezská Ostrava, odděleny geometrickým plánem č. 

5385-508/2024, vyhotoveným pro k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a to: 

část pozemku parc. č. 3650/1 o výměře 2.878 m2, ostatní plocha, neplodná půda, oddělená a nově 

označená jako pozemek parc. č. 3650/3, ostatní plocha, neplodná půda 

část pozemku parc. č. 3650/1 o výměře 2.275 m2 oddělená a nově označená jako 

pozemek parc. č. 3650/4, ostatní plocha, neplodná půda 

část pozemku parc. č. 3652 o výměře 8.537 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace, oddělená a 

nově označená jako pozemek parc. č. 3652/1, ostatní plocha, ostatní komunikace 

část pozemku parc. č 3654 o výměře 6.189 m2, orná půda, oddělená a nově označená jako 

pozemek parc. č. 3654/1, orná půda 

část pozemku parc. č. 3651/1 o výměře 1.638 m2, vodní plocha, koryto vodního toku přirozené 

nebo upravené, oddělená a nově označená jako pozemek parc. č. 3651/1, vodní plocha, koryto 

vodního toku přirozené nebo upravené 



Statutární město Ostrava 
zastupitelstvo města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 51/56  
  

a pozemky: 

parc. č. 3651/2 

parc. č. 3653  

vše v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, svěřené městskému obvodu Slezská Ostrava 

a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit 

  

2) rozhodlo 

  
koupit: 

- část pozemku parc. č. 3350/38, oddělenou dle geometrického plánu č. 6571-169/2024 a nově 

označenou jako pozemek parc.č. 3350/59 o výměře 55 m2 a 

- část pozemku parc. č. 3350/42, oddělenou dle geometrického plánu č. 6571-169/2024 a nově 

označenou jako pozemek parc.č. 3350/56 o výměře 96 m2 

vše v k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

včetně zpevněných ploch a trvalých porostů. 

od společnosti BUSINESS CENTRUM Ostrava a.s., se sídlem Vítkovická 3083/1, Moravská 

Ostrava, 70200 Ostrava IČO: 26816318 

za sjednanou celkovou kupní cenu ve výši 148.200 Kč 

a uzavřít kupní smlouvu dle přílohy č. 8 předloženého materiálu 

  

 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
zastupitelstvo města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 52/56  
  

ZM_M 33 
Návrh o změně termínů pro čerpání a závěrečné vyúčtování investičních 
příspěvků poskytnutých právnické osobě Městská nemocnice Ostrava, 
příspěvková organizace 
  
Usnesení číslo: 1258/ZM2226/21 

(zn.předkl.) 
71 

  
k usnesení č. 2236/ZM1822/36 
k usnesení č. 0213/ZM2226/6 
k usnesení č. 0473/ZM2226/10 
k usnesení č. 0943/ZM2226/16 
  
Zastupitelstvo města 

  
1) rozhodlo 

  
o změně termínů pro čerpání a závěrečné vyúčtování investičních příspěvků poskytnutých 

právnické osobě Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace, IČO 00635162, se sídlem 

Nemocniční 898/20a, 702 00 Ostrava, dle důvodové zprávy: 

- investičního příspěvku na realizaci akce „Signalizace sestra – pacient” ve výši 6 000 000 Kč, 

- investičního příspěvku na dofinancování realizace akce „Signalizace sestra – pacient” ve výši 

1 000 000 Kč, 

- investičního příspěvku na realizaci akce „Rekonstrukce IT infrastruktury II. Etapa” ve výši 

20 000 000 Kč 

  

 
ZM_M 34 
Zpráva o čerpání finančních prostředků Fondu pro rozvoj Městské 
nemocnice Ostrava za 2. pololetí 2024 
  
Usnesení číslo: 1259/ZM2226/21 

(zn.předkl.) 
71 

  
k usnesení č. 04998/RM2226/74 
k usnesení č. 1050/ZM2226/18 
k usnesení č. 06248/RM2226/89 
  
Zastupitelstvo města 

  
1) bere na vědomí 

  
Zprávu o čerpání finančních prostředků Fondu pro rozvoj Městské nemocnice Ostrava za 

2. pololetí 2024 dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 a 2 předloženého materiálu 

  

 



Statutární město Ostrava 
zastupitelstvo města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 53/56  
  

ZM_M 58 
Návrh na souhlas s realizací stavby „Robotický sál pro urologii v 
pavilonu E4” a poskytnutí investičního příspěvku právnické osobě 
Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace 
  
Usnesení číslo: 1260/ZM2226/21 

(zn.předkl.) 
71 

  
k usnesení č. 06301/RM2226/90 
  
Zastupitelstvo města 

  
1) projednalo 

  
žádost o souhlas s realizací stavby „Robotický sál pro urologii v pavilonu E4“ právnické osoby 

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace, IČO 00635162, se sídlem Nemocniční 

898/20a, 702 00 Ostrava (dále jen MNO), dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  

2) rozhodlo, 

  
aby realizátorem stavby „Robotický sál pro urologii v pavilonu E4“, jejíž hodnota činí 

43 291 000 Kč bez DPH, 52 382 000 Kč s DPH byla MNO, dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 

předloženého materiálu 

  

3) rozhodlo 

  
o poskytnutí investičního příspěvku MNO ve výši 52 382 000 Kč z Fondu pro rozvoj Městské 

nemocnice Ostrava vč. termínu čerpání a závěrečného vyúčtování investičního příspěvku, dle 

důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  

4) schvaluje 

  
rozpočtové opatření, kterým se 

- sníží ostatní kapitálové výdaje – Fond pro rozvoj Městské nemocnice Ostrava 

na § 3599, pol. 6901, ÚZ 107, ORJ 170                       o 52 382 000 Kč 

- zvýší investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 

na § 3522, pol. 6351, ÚZ 107, ORG 4241, ORJ 170        o 52 382 000 Kč 

  

5) schvaluje 

  
úpravu závazného ukazatele MNO, a to: 

- zvýšení investičního příspěvku                               o 52 382 000 Kč 

  

 

 



Statutární město Ostrava 
zastupitelstvo města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 54/56  
  

6) ukládá 

  
radě města 

realizovat schválené rozpočtové opatření dle bodu 4) a úpravu závazného ukazatele dle bodu 5) 

tohoto usnesení 

  

 Vyřizuje: Ing. Lukáš Jančálek, T: 31.01.2025 

 vedoucí odboru financí a rozpočtu 

  
 

ZM_M 59 
Návrh na poskytnutí víceleté individuální účelové dotace z rozpočtu 
statutárního města Ostravy na období 2025-2030 Ostravské univerzitě na 
realizaci projektu „SMO – Podpora studia studentů studijního programu 
Zubní lékařství“ 
  
Usnesení číslo: 1261/ZM2226/21 

(zn.předkl.) 
71 

  
k usnesení č. 06309/RM2226/90 
  
Zastupitelstvo města 

  
1) rozhodlo 

  
- o poskytnutí víceleté individuální účelové dotace z rozpočtu statutárního města Ostravy 

Ostravské univerzitě, IČO 61988987, se sídlem Dvořákova 138/7, 701 03 Ostrava-Moravská 

Ostrava v oblasti zdravotnictví na realizaci projektu „SMO – Podpora studia studentů studijního 

programu Zubního lékařství“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

- o uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí víceleté individuální účelové dotace z rozpočtu 

statutárního města Ostravy v oblasti zdravotnictví dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  

2) schvaluje 

  
rozpočtové opatření, kterým se: 

- s n i ž u j í běžné výdaje 

§ 3549, pol. 5901, ORJ 170                          o                              3 700 tis. Kč 

- z v y š u j í neinvestiční transfery veřejným vysokým školám v ORJ 170 



Statutární město Ostrava 
zastupitelstvo města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 55/56  
  

§ 3549, pol. 5332                                          o                           3 700 tis. Kč 

  

3) ukládá 

  
radě města 

realizovat schválené rozpočtové opatření dle bodu 2) tohoto usnesení 

  

 Vyřizuje: Ing. Lukáš Jančálek, T: 31.01.2025 

 vedoucí odboru financí a rozpočtu 

  
 

ZM_M 35 
Zpráva o činnosti Statutového výboru zastupitelstva města a výboru 
zastupitelstva města pro udělování čestného občanství a cen města za 
rok 2024 
  
Usnesení číslo: 1262/ZM2226/21 

(zn.předkl.) 
61 

  
Zastupitelstvo města 

  
1) projednalo 

  
zprávu o činnosti Statutového výboru zastupitelstva města za rok 2024 uvedenou v důvodové 

zprávě předloženého materiálu 

  

2) projednalo 

  
zprávu o činnosti výboru zastupitelstva města pro udělování čestného občanství a cen města za 

rok 2024 uvedenou v důvodové zprávě předloženého materiálu 

  

 
ZM_M 36 
Zpráva o činnosti Finančního výboru zastupitelstva města za 2. pololetí 
roku 2024 
  
Usnesení číslo: 1263/ZM2226/21 

(zn.předkl.) 
61 

  
Zastupitelstvo města 

  
1) bere na vědomí 

  
Zprávu o činnosti Finančního výboru zastupitelstva města za 2. pololetí roku 2024 

  



Statutární město Ostrava 
zastupitelstvo města 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 56/56  
  

 
ZM_M 37 
Zpráva o činnosti Kontrolního výboru zastupitelstva města za 2. pololetí 
roku 2024 
  
Usnesení číslo: 1264/ZM2226/21 

(zn.předkl.) 
61 

  
Zastupitelstvo města 

  
1) bere na vědomí 

  
Zprávu o činnosti Kontrolního výboru zastupitelstva města ve 2. pololetí roku 2024 

  

 
 


